
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

iow.woiftmiński. woi. inażoww rkv

R0.0050.89.2019

ZARZĄDZENIE Nr 89/2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKĄ 

Z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie wdrożenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie

Gminy Dąbrówka"

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2019 poz. 

506) w zw. z art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zarządzam, co następuje:

§1.

Ustala się dokument „Polityka bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 

Dąbrówka", który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2.

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka do stosowania postanowień 

określonych w „Polityce bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 

Dąbrówka".

§3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrówka, który jest odpowiedzialny za 

prawidłową realizację postanowień zawartych w „Polityce bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka".

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

§ 5 .

Traci moc Zarządzenie Nr 169/2016 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 20 maja 2016 r.


